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STREDNEDOBY VYHLED ROZPOCTU

Udaje (tis. K& )

PRIJMY

Dariové prijmy

DPFO ze z4vislé Cinnosti

DPFO OSVC

DP pravnickych osob

DP pravnickych osob za obce
Danl z nemovitosti a z majetku
Dan z pridané hodnoty

Ostatni dané

Spravni poplatky

Mistni poplatky

Dané z hazardnich a technickych her

Nedariové pfijmy celkem

P¥ijmy z poskyt.sluZeb a vyrobk®, zbozi

Prijmy z prondjmu

Prijmy z Grokl

Ptrijaté sank&ni platby, vratky transferu

Prijmy z prodeje nekapitdlového majetku a ost. Nedanové prijmy
Prijaté splatky pujcek

Dafiové a nedariové pfijmy

Nein.pfij.dotace ze SR v ramci dot.vztahu
Ostatni neinvesti¢ni dotace

Prevody mezi uc¢ty, pokladnou a fondy
BEZNE PRIJMY

Pfijmy z prodeje invest.maj. a ost.invest.p
Investi¢ni dotace

PRIJMY CELKEM

2025 (1 - 10)
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16

30

83

22
113

~
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470,70
744,25
019,14
407,79
317, 37
121,38
680,09
302,84
279,67
807,95
790,22

078,51
000,19
904,60
189,26
55,93
928,53
0,00
549,21

591, 42
212,87
825,27
178,77

986,29
906, 31

071, 37

99
17

23

44

107

112

113

2026

097,38
500,00
850,00
550,00
000,00
200,00
000,00
780,00
150,00
230,00
837,38

525,00
090, 00
485,00
0,00
0,00
950, 00
0,00
622,38

900, 00
212,00
967,76
702,14

000, 00
0,00

702,14

101
18
24

44

110

113

30

143

2027

315,00
000,00
880,00
150,00
000,00
200,00
900,00
855,00
180,00
250,00
900,00

000,00
100,00
900,00
0,00
00,00
000,00
0,00
315,00

000, 00

0,00
967,76
282,76

000,00

282,76

103

112

115

30

145

2028

197,00
207,00
920,00
500,00
000,00
500,00
780,00
890,00
200,00
300,00
900,00

500, 00
300, 00
200, 00
0,00
00,00
000, 00
0,00
697,00

000, 00

0,00
980, 00
677,00

000,00

677,00
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VYDAJE

Platy v¢.odvoda

Nakup DHM a DNM

Nékup zbozi

Nédkup materidlu - ostatni

Uroky a splatky leasingu

Ndkup energii

PHM

Nékup sluzeb

Opravy a udrzovani

Cestovné, pohosténi, popl. na konference, um. pf., ostatni ndkupy
Poskytnuté neinvesti¢ni prispévky a nédhrady, vécné dary, odvody
za nesplnéni povinnosti zam., ostatni vydaje

Neinv.transfery podnikatel.sub. a nezisk.or ( granty, dotace, dary )
Neinv. transfery rozpoltlm( DSO, ptrispévky Skoldm, obcim )
Dopravni obsluZnost

Ptevody vlastnim rozp. U&ttm

Neinv. Transfery rozpoltum ( platby dani a popl., uUhrady sankci )
Neinv.transfery obyvatelstvu ( pen. Dary, ndhrady mezd, str. pausal)
Ostatni neinvesti¢ni transfery ( pljc¢ky obyv.)

Ost. Neinvesti¢ni vydaje( dary, vratky, rezervy )

BEZNE VYDAJE

KAPITALOVE VYDAJE
VYDAJE CELKEM

Ptijaté pujcené prosttedky
Uhrazené splatky jistin a dluhopist

Zména stavu na bankovnich uctech

FINANCOVANT

PRIIMY ( v&etn& financovani )
VYDAJE ( vC&etné financovani )
SALDO

25

16
20

111

24

135

3

5

138
138

177,66
572,87
180,38
228,21
407,03
436,98
493,76
308,35
943,66
484,86

206,77
464,71
643,64
778,40
825,27
658,89
545,16

0,00
741,95
098,55

365,78

464,33

480,47
873,43
392,97
944,80

944,80
0,00

w kR F~P o

18
13

19

=N

110

15

125

15

11

129
129

818,17
295,00
466,00
034,50
500,00
319,50
635,50
171,80
502,00
579,00

435,50
155,00
295,00
778,40
967,76
688,00
820,00

0,00
666,00
127,13

175,00

302,13

000,01
600,00
600,00
302,14

302,14
0,00
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18
10

20

107

42

149

153
153

900,00
100,00
300,00
000,00
730,00
800,00
700,00
000,00
000,00
500,00

500,00
250,00
000,00
778,40
980,00
500,00
900,00

0,00
700,00
638,40

000,00

638,40

000,00
000,01

355,65
355, 64
638,41

638, 41
0,00
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18
11

20

109

40

149

153
153

900,00
100,00
400,00
100,00
000,00
000,00
750,00
000,00
000,00
500,00

500,00
250,00
000,00
778,40
980,00
500,00
900,00

0,00
700,00
358,40

000,00

358,40

000,00
000,01

681,41
681,40
358,41

358,41
0,00



Splatky jistin a aroku

Jistina 2026 2027 2028 2029 2030
1U 4 000,01 | 4 000,01 | 4 000,01 | 4 000,01 | 4 000,00
Uroky 2026 2027 2028 2029 2030
U 500,00] 730,00 1000,00| 1000,00] 700,00

Piedpokladané investi¢ni akce na rok 2026

1. Splatka informacni kiosek 50000
2. Nové komunikace 500000
3. Chodnik Oldfichovska 200000
4. Parkovisté¢ Havlickova 1200000
5. Zastavka vcetné dlazdeéni 200000




6 Splaskova kanalizace 500000
7. Vlastni prostiedky k rekonstrukci aredlu ZS Kamenicky Senov 4500000
8 Kulturni pfedmeéty 20000
9 Doplatek hodinovy a odbijeci stroj 135000
10. Nové osvétleni 750000
11. Uzemnf plan, projekty, dokumentace 1500000
12. Zbudovani vetejného WC, kontejnerova stani 800000
13. Mulcovag, traktiurek 400000
14. Nékup pozemkt 3500000
15. Nékup dopravniho prostiedku 500000
16. Kamerovy systém 250000
17. Splatka elektronicka ufedni deska 70000
18. Pocitacova technika 100000
Celkem 15 175 000,00
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Predpokladané investice a opravy v letech 2027 — 2028 ( odhad nakladii )

Poft.¢. Nazev r. 2027 ( ¢astka v mil. K¢ ) r.2028 ( ¢astka v mil. K¢ )
1. Chodnik Oldfichovska — vl. prostfedky 3

2. Mosty — vI. prostredky 2,5 2,5
3. Komunikace — vl. prostiedky 2 2
4. Kanalizace nové — vl. prostfedky 0,5 0,5
5. Budova ZS - vl. Prostedky, dotace, Gvér 38 38
6. Muzeum — vl. prostfedky 1,5 1,5
7. Nakup pozemkil pro novou cyklostezku — vl. 2,5 2,5

Prostiedky

Nejvyznamnéjsi akei bude rekonstrukce aredlu zdkladni Skoly, kdy mésto vynaloZi ze svych prostiedkli roéné¢ min. ¢astku 8 mil. K¢&. Déle se uvazuje
s moznosti Cerpani ivéru ( vrozmezi 10 mil K¢ - 20 mil K¢, ndvrh ¢erpani 5 mil. V roce 2026 a 2027 ) a délkou cCerpani do roku 2030. Pro zbytek
financovani mésto pozddd o dotaci, predpoklddand vyse cca 80 mil. K¢.

Jedna se o odhad nédkladii na vySe uvedené akce.

5/5




		2025-11-10T16:01:27+0100




